
NM i ull og klipping i Oppdal  

Det er lørdag morgen og dagen starter med Klipping Åpen miks klasse med Nasjonal og 

internasjonal klasse 

Det skal klippes 4 sauer og det vil bli en enorm konkurranse.  

Det går unna i rask flott klipping. 

Her er det gode klippere av begge kjønn, både i nasjonal og internasjonal klasse. 

Hvem kommer til å gå videre til semifinale og finale i nasjonal og internasjonal klasse? 

 

Resultater klipping Åpen internasjonal klasse 

Åsmund Kringeland   Aksdal  22,800 

Dylan Jones    Wales  23,750 

Wilson Wyllie    Vennesla 24,800 

Lars Sønstevoldhaugen  Fåvang  24,900 

Denis O Sullivan   Irland  24,950 

Llyr Jones    Wales  25,000 

Loic Leygonie    Frankrike 25,500 

Philip Price    Wales  26,250 

Ray Kinsman    New Zealand 26,550 

Rhys Jones    Wales  26,800 

Ingve Topdal    Bryne  27,900 

Ekkehard Reinprecht   Østerrike 27,950 

Llyr Evans    Wales  28,850 

Odd Kristian Håland   Bryne  29,000 

Ola Skreen    Oppdal 29,850 

Robert Tangrand   Myre  31,800 

Anne Lise Haugdahl Humstad Åfjord  32,200 

Inga Lill Rossevatn   Eiken  32,800 

Sindre Myrsveen   Fåvang  32,950 

Torgeir Hermanstad   Harran  34,400 

Bjørn-Even Elvestrand  Leknes  34,850 



Eddie Maguire   New Zealand 35,400 

Sam Jones    Wales  36,300 

Graham Braund   England 36,600 

Erik A. Bjerke    Oppdal 37,100 

Andrew Donald   Mo i Rana 37,150 

Bård Snerlebakken   Dovreskogen 45,600 

Jo Aasheim    Lalm  56,750 

 

Disse går videre til Nasjonal NM semifinale 

Åsmund Kringeland   Aksdal  22,800 

Wilson Wyllie    Vennesla 24,800 

Lars Sønstevoldhaugen  Fåvang  24,900 

Ingve Topdal    Bryne  27,900 

Odd Kristian Håland   Bryne  29,000 

Ola Skreen    Oppdal 29,850 

Robert Tangrand   Myre  31,800 

Anne Lise Haugdahl Humstad Åfjord  32,200 

 

Disse går videre i Internasjonal klasse semifinale 

Åsmund Kringeland   Aksdal  22,800 

Dylan Jones    Wales  23,750 

Wilson Wyllie    Vennesla 24,800 

Lars Sønstevoldhaugen  Fåvang  24,900 

Denis O Sullivan   Irland  24,950 

Llyr Jones    Wales  25,000 

Loic Leygonie    Frankrike 25,500 

Philip Price    Wales  26,250 

 

 



 


